
https://www.pasiula.lt/pid-885027/aeg-kmk721880b-mikrobangine.html

AEG KMK721880B Mikrobanginė
Orkaitės tūris: 42 l.
Grilio galia: 1200 W
Mikrobangų krosnelė: 1000 W

Gaminimo funkcijos: atitirpinimas, aukšta grilis +
mikrobangų krosnelė, grilis, apšvietimas, skysčiai su
mikrobangų krosnele, lydymas , Mikrobangų krosnelė,
kukurūzų spragėsiai, kaitinimas + mikrobangų krosnelė
Išorinės konstrukcijos vėdinimas: Įjungus orkaitę,
ventiliatorius įsijungia automatiškai. Aušina elektroniką ir
orkaitės išorę.
Vidinis halogeninis apšvietimas
Demo režimas
Daugiakalbis orkaitės ekranas
Iš karto ir tolygiai pašildykite indus su XL mikrobangų
krosnelės indu
Greitai ir patogiai pašildykite likučius, nepriklausomai nuo
dydžio, naudodami XL besisukančią lėkštę. Mikrobangų
krosnelės indas sukasi pats, todėl kiekvienas indas gauna
tolygiai šilumą.
Automatinė atitirpinimo, šildymo ir lydymo programa
Intuityvi mikrobangų krosnelė turi iš anksto nustatytas
atitirpinimo, pašildymo ir lydymo programas. Tiesiog
pasirinkite patiekalo tipą, o visa kita padarys mikrobangų
krosnelė.
Intuityvus kepimas. Su EXCite jutikliniu ekranu
Šios orkaitės jutiklinės valdymo komandos yra ne tik lengvai
ir intuityviai naudojamos, leidžiančios greitai pasirinkti
gaminimo nustatymus, bet ir suteikia svarbios informacijos
gaminant patiekalus. Taigi visada gausite tobulą maistą.
XL talpos, 42 l mikrobangų krosnelė
XL talpos 42 l mikrobangų krosnelė gali apdoroti didesnius
patiekalus. Nuo flakono iki lazanijos galite iš karto
pamaitinti visą šeimą. Su neprilygstamu praktiškumu.
Paskrudinkite arba suteikite patiekalams traškumo
naudodami galingą kepsninę

Matmenys (AxPxG): 45,5x59,5x56,7 cm

Garantija: 2 metai


